
p / 6 3 0 6 6 5 3

Na temelju članka 70. stav 3) . a u veri s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ-263/22 od
27.09.2022. članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko penzij sko i invalidsko 
osiguranje ("Službene novine Federacije BiH". broj:38 03) i konkurentskog postupka javne  
nabave usluga objavljenom na Portalu javnih nabava pod brojem 1023-7-3-145-30-60/22 
dana 24.10.2022. direktor Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, 
d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu radova

I
Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu radova - Adaptacija poslovnog prostora  
Županijske Kantonalne administrativne službe Zenica. Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje,Poslovnica Olovo.ponuđaču .. COSPEX" d.o.o. 
Zenica u ukupnom iznosu od 17.480,05 KM  bez PDV-a ,a sve u skladu sa konkurentskim  
postupkom objavljenog na Portalu javnih nabava pod brojem 1023-7-3-145-30-60/22 dana
24.10.2022.

Obrazloženje
Ugovorni organ je  proveo konkurentski postupak javne nabave radova objavljen na Portalu 

javnih nabava pod  brojem 1023-7-3-145-30-60/22 dana 24.10.2022. pod  nazivom- Adaptacija 
poslovnog prostora Županijske/Kantonalne administrativne službe Zenica. Federalnog zavoda 
za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje,Poslovnica Olovo.

Otvaranje ponuda se održalo dana 07.11.2022. u 11: 15 sati.

Dana 08.11.2022. . Komisija za provođenje postupka javne nabave formirana Rješenjem  
Direktora broj FZ3/5/2-11-3-3869-5/22 od 03.11.2022. u sastavu:
1. Predsjedavajući Vedad Semić
2. Clan Pero Zadrič
3. Clan Ivana Buhovac
4. Sekretar Sanija Madeško
se sastala kako bi razmatrala i vrednovala ponude pristigle po  predmetnom javnom  natječaju. 
Kriterij za dodjelu ugovora naveden u tenderskoj dokumentaciji/konkurentskom zahtjevu broj 
FZ3/5/2-11-3-3869-2/22 od 21.10.2022. je  .. Najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude

Za javnu nabavu radova u zakonom predviđenom roku pristigla je  jedna (1) ponuda i to:

1. ..COSPEX" d.o.o. Zenica sa ponuđenom cijenom 17.480.05 K M  bez PDV-a.

Nakon verifikacije k\’alifkacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača  
Komisija je  konstatirala da je  pomenuti ponuđač uredno dostavio svu k\'alifikacijsku 
dokumentaciju traženu tenderskom dokumentacijom za dostavu ponuda te da može sudjelovati 
u daljnjem postupku dodjele ugovora.

P/6306653



Za zakazivanje e- aukcije nisu stečeni uvjeti je r  u slučaju prijema jedne prihvatljive ponude e- 
aiikeija se ne može zakazati. Komisiju konstatira da je  ponuda ponuđača ..COSPEX.. d.o.o. 
Zenica konačna sa ponuđenom cijenom od 17.480.05 KM  bez PDV-a.

Ugovorom sa ponuđačem precizirat će se pojedinosti oko nabave gore pomenutih radova . a u 
skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.
Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku ođ pet (5) dana od  
dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj form i ugovornom organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim  nabavama BiH.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIROVINSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3./5/2-1I-3-3869-12/22 
M ostar.08. U .2022.

Dostaviti: \
1. "COSPEX"d.0 . 0 . Zenica.Sarajevska 314, 72 000 Zenica

w. f i /a d  Krpjić


